2025 年 2 月 3 日

各位

三井住友トラストグループ株式会社

ＥＳＧデータブックの発行及びサステナビリティサイトリニューアルに関するお知らせ

三井住友トラストグループ株式会社（取締役執行役社長（CEO）：高倉 透）は、ステークホルダーの皆

さまに、ＥＳＧ＜Ｅｎｖｉｒｏｎｍｅｎｔ（環境）・Ｓｏｃｉａｌ（社会）・Ｇｏｖｅｒｎａｎｃｅ（ガバナンス）＞に関するデータを集

約し、網羅的にお伝えすることを目的に「ＥＳＧデータブック 2024」を新たに発行し、本日当社ウェブサイト

に掲載しましたのでお知らせします。

ESG データブックは、サステナビリティサイトの各種レポート（サステナビリティ）ページにて掲載してい

ます。

【ＥＳＧデータブック 2024】

https://www.smth.jp/sustainability/report

また、データブックの発行に先立ち、当グループのサステナビリティに関する活動を分かりやすくお伝

えするため、サステナビリティサイトをリニューアルしました。本リニューアルではＥＳＧの側面からサイトを

構成し、内容を拡充しています。なお、サイト構成の見直しに伴いサステナビリティサイトのトップページ

（https://www.smth.jp/sustainability）以外の一部ページのＵＲＬを変更していますので、ブックマークな

どに登録されている場合は、新しいＵＲＬへ変更をお願いいたします。

今後も皆さまに当グループの取り組みをご理解いただけるよう適時適切な情報開示に努めてまいりま

す。

以上

https://www.smth.jp/sustainability/report
https://www.smth.jp/sustainability